
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I ? .  Y i ,  JLOM  №

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О перечне информации подведомственных организаций органов местного самоуправления 
для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях исполнения отдельных положений Федерального закона от 9 февраля 2009 года 
№ 8-Ф З «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Утвердить Перечень информации о деятельности подведомственных организаций 

органов местного самоуправления, размещаемой на их официальных сайтах в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», согласно Приложению 1 к 
настоящему постановлению.

2. Утвердить Перечень подведомственных организаций органов местного 
самоуправления, которые могут не создавать официальные страницы для размещения 
информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Руководителям отдела образования, отдела по культуре, спорту, молодежной политике 
и связям с общественностью Администрации Кожевниковского района обеспечить 
координацию работы в подведомственных организациях по содержанию информации, 
размещаемой на их официальных сайтах, с учетом вышеуказанного Перечня (Приложение 1 к 
настоящему постановлению).

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления Кожевниковского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами Администрации Кожевниковского района Бирюкову И.А.

Глава Кожевниковского района /  f  В.В.Кучер

Начальник отдела 
правовой и кадровой работы

В.И.Савельева 
2022 г.

И.А.Бирюкова 
8(38244)22345



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению 

Администрации Кожевниковского района 
от , у / 2 ,  (о

Перечень информации о деятельности подведомственных организаций органов 
местного самоуправления, размещаемой на их официальных сайтах в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет»

№ Содержание информации Регламент
обновления
информации

1 Наименование и структура муниципального учреждения 
(организации)

Поддерживается в
актуальном
состоянии

2 Почтовый адрес, адрес электронной почты (при наличии), 
номера справочных телефонов учреждения (организации)

Поддерживается в
актуальном
состоянии

3 Информация о наличии официальной страницы учреждения 
(организации) в социальных сетях с указателем данной 
страницы в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»

Поддерживается в
актуальном
состоянии

4 Сведения о полномочиях, задачах и функциях учреждения 
(организации), его структурных подразделениях (при 
наличии), а также перечень законов и иных нормативных 
правовых актов, определяющих эти полномочия, задачи и 
функции

Поддерживается в
актуальном
состоянии

5 Сведения о руководителях учреждений (организаций), 
руководителях структурных подразделений (при наличии) 
-  фамилии, имена, отчества, а также при согласии 
указанных лиц иные сведения о них)

Поддерживается в
актуальном
состоянии

6 Иная информация о деятельности учреждения 
(организации) в зависимости от сферы деятельности, с 
учетом требований Федерального закона от 9 февраля 2009 
года № 8-Ф З «Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления»

Поддерживается в
актуальном
состоянии



ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению 

Администрации Кожевниковского района
ОТ У

Перечень подведомственных организаций органов местного самоуправления, 
которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей 

деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

№ Наименование организации (учреждения)
1 Управление финансов Администрации Кожевниковского района
2 М униципальное казенное учреждение «Кожевниковский центр муниципального 

заказа и проектных работ»
3 Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия 

учреждений культуры и спорта»
4 Муниципальное казенное учреждение «Бухгалтерская служба»
5 Контрольная комиссия муниципального образования Кожевниковский район
6 Отдел образования Администрации Кожевниковского района
7 Отдел по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью 

Администрации Кожевниковского района
8 Муниципальное бюджетное учреждение «Кожевниковский бизнес-инкубатор»
9 Кожевниковское районное муниципальное унитарное предприятие 

«Коммунальное ремонтно-строительное хозяйство»


